1

國立中興大學 106學年度第 2次通識教育委員會議紀錄

時間：107年 5月 15日(星期二)中午 12時 10分

地點：綜合教學大樓 6樓 633會議室

主席：吳宗明教務長

出席人員：韓碧琴委員、陳樹群委員、施因澤委員(請假)、王國禎委員、陳全木委員、張照勤委員、梁福

鎮委員(請假)、詹永寬委員、林幸助委員、郭正雄委員、陳雪如委員、歐哲瑋委員(學生代表)

列席人員：盧靜瑜(記錄)、莊惠君

壹、工作報告：略。

貳、提案討論：

案號：第一案

案由：通識教育中心 106學年度系級教師評審委員會委員請辭遞補案，提請

討論。

說明：

一、 通識教育中心 106 學年度系級教師評審委員會委員名單，業於 106

年 8 月 16 日奉校長核定（如附件 1），聘期一年。李委員因故請辭

本中心 106學年度系級教師評審委員會委員及召集人之職。

二、 依通識教育中心系級教師評審委員會設置要點第二點第二款(如附

件 2，條文略以)，推（遴）選委員由通識中心專任講師以上人員就

合格教授、副教授中推選委員若干人組成之。如通識中心推選教授

人數不足時，其不足之人數由通識中心就校內外性質相近系（所）

教授或國內研究機構具相當教授資格之研究人員遴選之，經通識教

育委員會議通過，簽請校長核聘。

三、 為利教師評審業務順利推動，薦請吳宗明教務長擔任委員遞補遺缺。

辦法：經本委員會討論通過後，簽請校長核聘。

決議：

  一、主席吳教務長迴避，現場委員共同推選韓碧琴委員為本次會議主席。

  二、出席委員 10 名，投票人數 10 名，同意票 10 票，不同意 0 票。推薦

通過。

參、臨時動議：無。

肆、散會：中午 12時 30分。